Ex. §. sequenti.

Tutori non possunt imputari munera nuptialia missa forori pupilli si sine dedecore illa curare non poterat.

In solvendis. Tutor debet solvere debita et expensas necessarias facere: et tutores suspectos arguere. expensas vero que in donationem caderent facere non potest. hoc dicit. C. o. p. s. l. p. r. i. §. vlti. glo. soluit h. v. ibi dixi. **Quero** quid si idem bitum exigit: an teneatur restituere pupillo. z d. terminat quod sic et bene. Sed contra hoc facit. s. d. peti. here. l. si possessor. §. bone fidei. So. ut no. §. de neg. ges. l. si quis negocia. hic videtur casus quod si tutor maritavit fororem pupilli: et eidez misit munera nuptialia quod non potest imputari pupillo: intellige si poterat se abstinere a dictis muneribus sine dedecore: ita loquitur h. Si vero non potest se abstinere sine dedecore et verecundia tunc id debet mittere: illud enim est munus solene de quo loquit. l. p. r. i. §. p. e. z per h. s. ma. l. quint. z. j. de ali. z ciba. le. l. pecunie.

Tiam. Quere glo. de quo tuto tino et legitimo: non de testamento quod non satis dedit. Ja. de are. dicit quod etiam potest intelligi in testamento et dativo ex inquisitione si ex postfacto est factus non soluendo: ut. j. loquitur littera: quod que de nouo emergunt et c. p. hoc. j. e. l. tres tutores.

Tutor. Negligentia in non conueniendo debitores: et in non mutando pecuniam imputatur tutori hoc dicit.

Am queritur. Si in administratione plura nomina contrabant ad petitionem administratis debet dominus vel omnia agnoscere vel omnia repudiare. h. d. C. o. p. glo. j. re. ra. ha. l. cu3 d. debitor: nec soluit. **Bic** quod ibi ratio bitio patris valet ad commodum procuratoris h. acceptantis. secus si in eius commodum h. acceptare nollit: ita loquitur hic C. o. p. s. man. l. si vero non remunerandi. §. idem ait. Sol. ibi gerens non deferebat conditionem: h. est non petebat: ut totum approbaret vel totum reprobaret: h. secus. C. o. p. s. de neg. ges. l. si quis aliena. So. intel. ligas ibi quod diuerse et separate erant administrationes: hic vna. vel si intelligeres quod ibi vna esset administratio dicas quod ibi deficit per hanc supplementationem: quod si deferas conditionem debet vel in totum approbare vel in totum reprobare s. m. D. y.

Quere glo. quod erit eo casu quando pupillus in totum reprobat. R. i. tutor tenetur ad usuras centesimas: ac si in usus suos conuertisset: ut in glo.

Iustus.

Tutor tenetur a tempore quo iustus est administrare: si ante ignorauerit. h. d. C. o. p. s. e. l. quidam decedens. §. si. cu. l. se. Gl. soluit ibi vno modo. D. y. aliter ut ibi dixi. z dicit. j. e. ti. l. tutor: z ibi vide.